EXTRATO DO CPS 035/2023 – AVISO URGENTE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO

LTDA

A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS-OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviço
nº 035/2023, firmado com a empresa AVISO URGENTE TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO LTDA (Processo
SEI nº 202300058004870).

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de leitura e remessa das
publicações em nome da OVG – Organização das Voluntárias de Goiás, relativas a processos originários das
Justiças Estadual, Federal, Eleitoral, Militar e Trabalhista do Estado de Goiás, em tramitação nas diversas
instâncias, inclusive nos tribunais superiores, extraídas dos respectivos Diários de Justiça, do Sistema
PROJUDI - Processo Judicial Digital do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás e Sistema PJe TRF1 –
Processo Judicial Eletrônico da Justiça Federal da 1ª Região, por um período de doze (12) meses.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, o
valor mensal de R$ 85,00 (oitenta e cinco reais) mensais pelos serviços prestados, sendo o valor total de
R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais), pelo período de 12 (doze) meses, conforme proposta da empresa
CONTRATADA (51733500).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato, serão
oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD, conforme disposto no Despacho nº 1056/2023-DIAF
(51612862).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, contados de 30.09.2023, devendo ser publicado
no site da Transparência da OVG, podendo ser prorrogado através Termo Aditivo, de acordo com a
necessidade e interesse da Contratante, desde que comprovada a vantajosidade da renovação, conforme
Regulamento de Compras da OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Generino Tavares dos Santos – Representante da Empresa Contratada